Mẫu 6B

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ĐƠN VỊ…

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2016

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP
TẠI NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: - Hiệu trưởng;
- Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ;
- Trưởng khoa……;
- Trưởng bộ môn….
Tên tôi:………………..

Ngày sinh:………………..     tại…….

Hiện công tác tại bộ môn……khoa……..

Điện thoại liên lạc:………; Email…………..
Đã được cử đi học thạc sĩ/tiến sĩ ngành……..tại Trường ………. Theo QĐ số…..ngày ……trong thời gian từ ngày……..đến ngày……….Kinh phí………..(kèm bản sao Quyết định).
Nay xin được gia hạn thời gian học tập để hoàn thành chương trình thạc sĩ/ tiến sĩ:

Lý do xin gia hạn:
Thời gian xin gia hạn: từ ngày ……đến ngày……….
Kinh phí trong thời gian gia hạn: (nếu tự túc phải nói rõ, nếu cơ sở đào tạo nước ngoài đài thọ phải có giấy  xác nhận )
Kính đề nghị Hiệu trưởng, Trưởng phòng Tổ Chức Cán bộ, Trưởng bộ môn…, Trưởng khoa… xem xét giải quyết các thủ tục cho tôi được gia hạn thời gian học tập theo nguyện vọng.

Trân trọng./.

	Xác nhận của Trưởng bộ môn

	Người viết đơn

Ghi chú:

· Xóa những chỗ không phù hợp.

· Đính kèm thư chấp thuận gia hạn của cơ sở đào tạo.